МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024

	№
	16

Об отмене постановления Администрации Парбигского сельского поселения от 11.03.2016 № 36 «О порядке подготовки населения к защите от чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 11.03.2016 № 36 «О порядке подготовки населения к защите от чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

	Глава Парбигского сельского поселения

Н.Б. Кедровская